
平成３０年９月２７日

保護者 各位

高岡市小学校長会

会 長 堀 勉

高岡市立石堤小学校

校 長 阿部美津代

高岡市小学校 第１区域 連合音楽会の開催について(ご案内)

新涼の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、石堤小学校の教育活動に温かいご理解とご支援をいただき、厚くお礼申

し上げます。

さて、高岡市小学校第１区域連合音楽会を下記のとおり開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、子供たちの音楽学習の成果をご覧くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 趣 旨 高岡市小学校第１区域４校の児童が一堂に会し、合唱や合奏を共に

演じ聴き合うことにより、表現力を高め、豊かな心を養う。

２ 日 時 平成３０年１０月２４日(水) 開場 午後１時

開演 午後１時２０分

３ 会 場 高岡市立福岡小学校 体育館

４ 内 容 全員合唱、各校児童による合唱・合奏等

※ 出演児童や演奏曲につきましては、後日配付しますプログラム

をご覧ください。

５ その他 ・駐車場はＵホールとなります。福岡小学校周辺には駐車場はあり

ませんので、なるべく乗り合わせで、お願いいたします。

・体育館玄関入口よりお入りください。

・内履きをご持参ください。


